Официально опубликовано в периодическом                                                 печатном издании Новопокровского МО
                                                                                «Новопокровский вестник» от 30.11.2021 г

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2021 года                                                                                 №47
с. Новопокровка

     О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новопокровского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 08.04.2013 №315-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», администрация Новопокровского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление от 07.07.2010г. №13 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов»
2.  Отменить постановление от 28.04.2017 г.  №30 «О внесении изменений в постановление администрации от 07.07.2010 № 13 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

3. Отменить постановление  от 10.04. 2020 г. № 14 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
4. Отменить постановление от 31.01.2018г.  № 11 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»
5. Отменить постановление от 17.07.2013г. №52 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Оказание помощи гражданам в восстановлении индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара»
6. Отменить постановление от 15.05.2015г. №16 « Об утверждении муниципальной целевой программы « Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Новопокровского сельского поселения на 2016-2019 годы»
7. Отменить постановление от 24.06.2015г. № 24 « Об утверждении Административного регламента администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков в собственность бесплатно»
8. Отменить постановление от 16.05.2017г. №33 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Новопокровского сельсовета»
9. Отменить постановление от 23.01.2018г. №06 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации»
10. Отменить постановление от 28.02.2018г. №22 « Об утверждении муниципальной целевой программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»
11. Отменить постановление от 27.05.2019г. №25 « Об утверждении административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Новопокровского сельсовета « Предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения»
12. Отменить постановление от 08.12.2020г. № 45 « Об утверждении муниципальной целевой программы « Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Новопокровского сельского поселения на 2021-2023 годы»
13. Отменить постановление от 03.06.2011г. №21 « Об информационном обеспечении пользователей автомобильных дорог местного значения администрации Новопокровского сельсовета».
14. Отменить постановление от 14.06.2013г. №40 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
15. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новопокровского  сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
16. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопокровского сельсовета
Татарского муниципального  района
Новосибирской области                                                 И.И. Черкасова

1